cath. Luni în 9 Sep-
tembre (28 August) la 4 óre după amégli din casa
proprie, strada lungă Nr. 4, în cimiteriul gr. or. dela
Porta turnului spre repaus etern.

Subscrişii aduc acésta jalnică şi durerosă scire
la cunoscinţa tuturor consângenilor, amicilor şi cu
noscuţilor.

Sibiiu, în 7 Septembre (26 August), 1889.
Elisabeta Colbasi născ. Piso, ca soţie; Constantin Col-
basi de M. Örményes, proprietarii); Dr. Iustin Col
basi de M. Örményes, c. r. protomedic; Sever, Va
leria, Ti odora, şi Octavia Colbasi, ca fii; Sabin Piso
protopresbiter gr. or. din Secărâmb ca socru; Va
leria Colbasi născ.

scopul filantropic, pentru care se vând ace
ste Omilii, cumperându-le înşi Ve şi îndemnând şi
pe alţi domni se le cumpere, mai ales pentru bibli
otecile parochiale.

Pănă când se va acoperi numita sumă de 150 fl.
aceste esemplare se vor vinde numai în tipografia
archiepiscopală.

Cernăuţi, în 24 August (5 Septembre) 1889.
Cu totă stima

Traducătorii.

Mulţămită publică.
Cu ocasiunea balului arangiat în 18 August n. a. c. în

Huniedóra de cătră damele române din opidul Huniedóra în
favorul reuniunei femeilor române din comitatul Huniedórei,
a incurs preste tot 145 fl. 60 cr., din cari substrăgându-se
suma speselor de 66 fl.